苏州幼儿师范高等专科学校

苏幼专字〔2018〕2 号

关于尽快结束2013级在校工作及教职工上下班
注意安全的通知

各处、系（部）：

根据苏州气象台最新气象预警，未来几天我市将有明显

低温雨雪冰冻天气。为进一步做好低温雨雪冰冻天气应对工

作，保证学生安全和身心健康，现将有关事项紧急通知如下：

1. 学前 1 系、学工处要妥善处理好 2013 级返校期间的

各项工作并尽快结束，学生在完成相关事宜后要马上回家，

班主任要做好学生平安到家后的反馈工作，并第一时间将信

息反馈给系部。

2. 1 月 25-26 日实行临时弹性坐班，教职工在上下班

期间，要注意安全，后勤处、保卫处要做好应对极端天气的

安全保卫工作。

苏州幼儿师范高等专科学校

（此件公开发布） 二○一八年一月二十三日